
 

2021 年４月７日 

各 位 

日本トランスシティ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

４月６日、当社事業所（三重県四日市市）で勤務する従業員１名が新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。当該従業員は４月６日より出社しておらず、医

療機関および保健所の指導のもと、療養中です。 

なお、当該従業員が勤務していた事業所における濃厚接触者については特定されており、

現在自宅待機中です。また、当該事業所は保健所の指導のもと、既に消毒作業を実施して

おります。  

当社グループでは、新型コロナウイルス感染拡大への対策を実施しておりますが、今後

も従業員をはじめとする関係者の感染防止、安全確保を最優先に対応を進めてまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

（本件についてのお問い合わせ）日本トランスシティ株式会社 総務部（059-336-5018） 

 

以 上 


